РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ    ОБЛАСТЬ

ГЛАВА   ЗАВИТИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________                                                                                        №
г. Завитинск
	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на размещение объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов»

          В целях повышения качества и доступности результатов предоставления муниципальной услуги, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на размещение объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов»
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Завитинского района (С.В.Квартальнов) после принятия данного постановления разместить информацию на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций).
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Завитинского района по муниципальному хозяйству П.В. Ломако.

Глава Завитинского района                                                            С.С. Линевич